warunków udziału w postępowaniu poprzez złożenie oświadczenia (załącznik 

nr 3) oraz: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 120 000,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).  

Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca załączy do oferty dokument 

potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną określoną powyżej.